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Lénda: Njoftim pér l€vizje pa '£l]€‘,lé

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NE zhatim t& ligjit nr. 15/2019, “Pér nLdtjt:n e punésimit™; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesicnal né Republikén ¢ Shqipéris€”; 8 vendimit t& Késhilli 18 Ministrave nr. 354, daté
31.7.2016, “Pér krijimin, ményriin e organizimit dhe t€ funksionimit t& Agjencisé Kombétare t
punésimit dhe aftésive™; udhézimit nr, 759, daté 30.09.2024, “Pér ményrén ¢ organizimit dhe
veprimtarisé, menaxhimin 2 burimeve njerézore, pérbérjen e njésisé sé zhvillimit & institucioneve,
ofrugsve 1€ ersimit dhe formimit professional dhe zhvillimit t& vazhduar profesional t& personelit”, QPP
Nr.4, ju njotton krijimn e vendi' 1& lil‘Té‘ t& punés (lévizje paralele) pér pozicionin:

Specialist né Sektorin ¢ Administrimit t& Formimit Profesional. - 1 person

l. Kriterel ¢ pérgjithshme dhe kriteret e posagme
Aplilcanti duhet & plotésojé kriteret e pérgjithshme si vijon:

a) 1€ kel€ zotési t& ploté pér t& vepruar;

b) té jetd né kushte shéndetssore qé e lejojné té kryejé detyrén;

¢) t& mos jet€ i dénuar me vendim t& formés s& preré pér kryerjen ¢ veprave penale;
d) t& mos keté ndaj t j mase disiplinore q& nuk jan@ shuar;

e) té demonstroj vlera té larta té e& kés, sjelljes dhe komunikimit

f) ¢ demonstrojé aftdsi tié punés 18 grup dhe t€& motivimit

Aplikanti d shet @ plotéscj? kriteret e posagme si vijon:

2) & ket€ d plom t€ stucimeve Universitare t& nivelit arsimor Master profesional (ose té
barazvlefshme) né njé nga fushat ¢ lidhen me kualifikimet profesionale né lidhje me ofruesit
publik t& AFP-si

b) té keté t& pakién 1 (nje) vite pérvojé pune né fushen, ne te cilen ka kryer studimet:

¢) t€ njohé dhe t pérdorg tekrologjing e informacionit

d) aftesi te¢ jera

2. Dokumentet e aplilkimit

Dosja e aplikimit, e cila p&-mban dokumentacionin e kérkuar, sipas njoitimit t& vendit té liré, duhet té
pérfshije:

a) letErmotivimi- p&- poziciorin;

b) jetgshkrimin (CV-né), sisas shtojeés 11 & kétij udh&zimi;

c) kartén ¢ dentitetit;

d) diplomén;
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¢) librezén e punés:cdo dokumentacion tietér qé vérteton kualifilimat, tajnimet azo t& tiera &
pérmendura né CV;

f) ¢do dokumentacion tjetér q& vérteton kualifikimet, trajnimet cpc & tjera & p&rmendura ng
C‘\";

g) cerlifikaté ose déshmi p&- nivelin ¢ njohurive né teknologjiné e informacionit;

h) vértetir & giendjes shéndetésore;

1) vértetim t& gjendijes gvqésore;

1) vértetim nga punédhéndsic i fundit, q& ndaj tij nuk ka marré irasa disip incre né fuqi;

k) t€ paktén njé rekomandim ose vlerésim pune nga punéchénés té méparshén

a.  Dckurnentet né gjuh& «© huaj duhet 1€ jené té pérkthyvera dae 12 neterizuara. I ) z
. — 3 S i o . o .
Dokurentet e aplikimit dorgzohen né protokollin QFPP NR 4 Tirane brenda datés _________Q; O ?) l O

J. Vlerésimi i kandidatgve co béhet referuar pércaktimeve t& ud1&nmit nr. 739, daté 27.5.2024,

"Pér ményrén ¢ organizimit dhe veprimtarisé, menaxhimin e bu imeve njerézore, pérbétjen e
njizsist & zhvillimit & institucioneve, ofruesve té arsimit dhe formimit profesional che
zhvillimit t¢ vazhduar profesional t& personalit”, i ndryshuar.

Duke ju falenderuar per mirekaptimin

Dreﬁun

liu evardi “Bi |]ram Curr” Tirang, Albania Tell  +3554225. ’(176 Romakteddrfppd al




